[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Moção Nº___/2022

Sr. Presidente Srs. Vereadores
O Vereador da Câmara Municipal de Canguçu,  infra-assinado,  no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento Interno, requer  que,  após  trâmite regimental, seja encaminhado:
Moção de Louvor
EQUIPE DE FUTSAL FEMININO GO ATHLETIC

		Moção de louvor a equipe de futsal feminino Go Athletic.

Concede moção de louvor a equipe de futsal feminino Trem Bala que se consagraram vice-campeãs da Copa Aurora Tri Legal de Futsal – 1º Edição.
E como apoio e incentivo a categoria.

Canguçu/RS, 11 de outubro de 2022

Jardel Souza de Oliveira
Vereador Bancada Do PSDB

Francis Pires Leonardi   Assessor  Legislativo

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!

1/1
image1.jpeg